Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 8
Datum verslag 07-10-2021
Insolventienummer F.03/18/89
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000044997:F001
Datum uitspraak 01-05-2018
R-C mr. B.R.M. de Bruijn
Curator mr H.E.C. Savelkoul

Algemene gegevens

Naam onderneming

Patissiers De Vries BV 15-08-2018
1

Gegevens onderneming

Besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid. 15-08-2018

mE1

Activiteiten onderneming

Patissiers De Vries BV, hierna te noemen: "curanda" maakt deel uit van een 15-08-2018
onderneming op het gebied van de productie en verkoop van patisserie. 1
Curanda had het personeel in dienst dat voor deze onderneming werkzaam

was.

Het patisseriebedrijf werd gedreven vanuit 3 locaties, namelijk een bakkerij
gelegen aan de Fort Willemweg te Maastricht, een patisserie en horecaterras
gelegen in het winkelcentrum ‘Brusselse Poort’ te Maastricht en een patisserie
gelegen in Lanaken (Belgié). De patisserieén en het horecaterras werden
bevoorraad door de bakkerij.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=53d1862b-4a4d-e811-80f4-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=38cd4a47-be6c-e511-80c6-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

Winst en verlies

Balanstotaal

2016 €-4.464,00 €150.812,00
2018 €-2.974,00 €157.202,00
2015 €-5.767,00 €161.970,00
2017 €-16.685,00 € 147.864,00
2013 € 2.225,00 € 128.299,00
2014 €-579,00 €125.458,00

Toelichting financiéle gegevens

N.v.t. 15-08-2018

1

Gemiddeld aantal personeelsleden

16 15-08-2018

1

Toelichting
Curanda was een werkmaatschappij waarbinnen binnen het concern Patisserie
De Vries het personeelsbestand werd gehuisvest.

Boedelsaldo

€0,00 15-08-2018
1
I €14.094,52 07-10-2021

8



Verslagperiode

van
1-5-2018

t/m
10-8-2018

van
11-8-2018

t/m
7-2-2019
van
8-2-2019

t/m
10-5-2019

van
11-5-2019

t/m
13-8-2019

van
14-8-2019

t/m
29-3-2020

van
30-3-2020

t/m
5-10-2020

van
6-10-2020

t/m
7-4-2021

van
8-4-2021

t/m
6-10-2021

15-08-2018

1

20-02-2019

2

17-05-2019

3

16-08-2019
E 4

30-03-2020

5

06-10-2020

6

07-04-2021

7

07-10-2021
8



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 24 uur 0 min
2 1 uur 0 min
3 3 uur 0 min
4 2 uur 0 min
5 7 uur 30 min
6 1 uur 24 min
7 0 uur 42 min
8 4 uur 18 min
totaal 43 uur 54 min

Toelichting bestede uren

Inventarisatie, staat van activa, positie crediteuren en 15-08-2018
rechtmatigheidsonderzoek. 1
Inventarisatie, positie crediteuren, rechtmatigheidsonderzoek en overleg met 20-02-2019
fiscus. 2

De bestede uren hebben betrekking op werkzaamheden ter voorbereiding van 17-05-2019
de afwikkeling, discussie met crediteuren over zekerheidsrechten en 3
verslaglegging.

De bestede uren hebben met name betrekking op werkzaamheden in verband 16-08-2019
met de voorbereiding van de afwikkeling, correspondentie met crediteuren en 4
verslaglegging.

De bestede tijd heeft voornamelijk betrekking op de voorbereiding van de 30-03-2020
afwikkeling van het faillissement. 5

De bestede tijd heeft betrekking op correspondentie met de fiscus en het UWV 06-10-2020

en op de voorbereiding van de afwikkeling van het faillissement. 6

De bestede tijd heeft betrekking op verslaglegging en overige 07-04-2021
werkzaamheden. 7

De bestede tijd heeft betrekking op onderzoek en afwikkeling van de activa. 07-10-2021
Daarnaast is tijd besteed aan de voorbereiding van de afwikkeling van het 8

faillissement en verslaglegging.

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie



De heer M.]. de Vries - hierna: "De Vries" - houdt alle aandelen in het kapitaal 15-08-2018
van curanda en is alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder van curanda. Ook is 1

De Vries beherend vennoot van Patisserie De Vries C.V. - hierna te noemen:

"de CV" - die de patisserie produceerde en verkocht.

Ook houdt De Vries alle aandelen in het kapitaal van Patissiers De Vries BVBA,
hierna te noemen: de "BVBA”. De BVBA is opgericht naar Belgisch recht en drijft
een onderneming op het gebied van verkoop van patisserie. Voor zover de
curator vooralsnog blijkt, bevindt de BVBA zich nog niet in staat van
faillissement.

De Vries en de CV zijn net als curanda op 1 mei 2018 failliet verklaard. De
curator is als curator van De Vries en de CV aangesteld.

De Vries heeft de curator medegedeeld, dat het failissement van de BVBA in 17-05-2019

Belgié inmiddels is uitgesproken. 3

Werkzaamheden afgerond 07-10-2021
EE

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend is er geen sprake van lopende procedures. 15-08-2018
1

Werkzaamheden afgerond 07-10-2021
8

1.3 Verzekeringen

N.v.t. 15-08-2018

Alle verzekeringen liepen via de CV. 1

Werkzaamheden afgerond 07-10-2021
8

1.4 Huur

N.v.t. 15-08-2018
1

Werkzaamheden afgerond 07-10-2021

8



1.5 Oorzaak faillissement

Volgens curanda is zij meegetrokken in het faillissement van de CV nu de BV 15-08-2018
voor haar inkomsten volledig afhankelijk was van de CV. Het faillissement van 1

de C.V. was volgens curanda te wijten aan een omzetdaling vanwege

verschillende omstandigheden, zoals de omstandigheden dat het

winkelcentrum ‘Brusselse Poort’ betaald parkeren heeft ingevoerd, hetgeen

leidde tot minder klanten in de patisserie en het terras en het rookverbod dat

heeft geleid tot minder klanten voor het terras. Bovendien resulteerde de

toegenomen concurrentie van supermarkten in verdere omzetdaling.

De curator onderzoekt of het faillissement van curanda is veroorzaakt door
voornoemde omstandigheden en of er (tevens) andere oorzaken van het
faillissement van curanda zijn.

De curator heeft vooralsnog geen feiten en omstandigheden geconstateerd die  30-03-2020
aanleiding geven om af te wijken van de door de bestuurder van curanda 5
aangegeven oorzaak van het faillissement.

Ongewijzigd. 07-10-2021
8



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 15-08-2018
16 1
07-10-2021
Toelichting
8
Werkzaamheden afgerond.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 15-08-2018
16 1
07-10-2021
Toelichting
8
Werkzaamheden afgerond.
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
3-5-2018 16 Na daartoe de machtiging van de rechter-commissaris te hebben

ontvangen, zijn de arbeidsovereenkomsten op 3 mei 2018

opgezegd met in achtneming van de kortst mogelijke opzegtermijn.

totaal 16

2.4 Werkzaamheden personeel

Inventarisatie, correspondentie met personeel en UWV.

Ter zake van de preferente vorderingen van het UWV dient nog nader overleg
plaats te vinden.

De vordering van het UWV is kenbaar gemaakt. Zie bijlage. De
werkzaamheden zijn afgerond.

I Ongewijzigd.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

15-08-2018
1

20-02-2019
2

17-05-2019
E3

07-10-2021
8



Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

N.v.t.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

N.v.t.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus stelt zich op het standpunt dat hoewel het vestigingsadres van de BV

afwijkt van het vestigingsadres van de CV, de bodem van de CV gezien kan
worden als gemeenschappelijke bodem, waarom er volgens haar verhaal op
bodemzaken mogelijk is. De curator onderzoekt de positie en het standpunt.

De curator heeft de positie en het standpunt van de fiscus nog in onderzoek.

Het nadere overleg met de fiscus heeft ertoe geleid dat het definitieve
standpunt van de fiscus is dat er voor wat betreft de vordering van de fiscus
geen bodemvoorrecht speelt in het failissement van Patisserie De Vries CV,
waarmee de pandhoudsterin de CV (mevrouw Van Opdorp) het eerste recht
heeft om zich te verhalen op de aan haar verpande bedrijfsmiddelen. De
werkzaamheden zijn daarmee afgerond.

I Werkzaamheden afgerond.

15-08-2018

1

15-08-2018

1

15-08-2018
1

15-08-2018
1

20-02-2019
2

17-05-2019
3

07-10-2021
8



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventarisatie en onderzoek.

Werkzaamheden afgerond.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

Werkzaamheden afgerond.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

N.v.t.

Werkzaamheden afgerond.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Inventarisatie

Afgerond

15-08-2018
1

07-10-2021
=k

15-08-2018
1

07-10-2021
8

15-08-2018

mE1

15-08-2018

1

07-10-2021
8

15-08-2018

1

20-02-2019
2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 155.797,61
totaal € 155.797,61 € 0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

Curanda heeft een vordering op de CV in verband met de uitleen van het
personeel aan de CV. De omvang van de vordering bedraagt voor zover de
curator vooralsnog blijkt € 155.797,61.

Inmiddels heeft het UWV een vordering ingediend ter hoogte van € 3493,58
ter zake pensioenen over de boedelperiode. De totale boedelschuld aan het
UWYV bedraagt € 48.187,56. Deze vordering dient te worden doorbelast aan
Patisserie De Vries C.V., zodat de debiteurenpositie wordt vermeerderd met
deze vordering. De totale omvang van de vordering bedraagt:

datum faillissement € 155.797,61
boedelschuld € 48.187,56 +
Totale vordering: € 203.985,17

I Werkzaamheden afgerond.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inventarisatie.

Afgerond.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
ING Bank was de huisbankier van curanda. De ING Bank bankrekening
vertoonde op de faillissementsdatum een positief saldo van € 4,23.

Voor zover thans bij de curator bekend is, is er geen sprake van een schuld
aan ING Bank.

15-08-2018
1

30-03-2020
5

07-10-2021
Ek

15-08-2018

1

20-02-2019
2

15-08-2018
1



Toelichting vordering van bank(en)

Werkzaamheden afgerond.

5.2 Leasecontracten

Er is niet gebleken van leasecontracten.

Werkzaamheden afgerond.

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t.

Werkzaamheden afgerond.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

Werkzaamheden afgerond.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

Werkzaamheden afgerond.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

Werkzaamheden afgerond.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

Werkzaamheden afgerond.

07-10-2021
8

15-08-2018
1

07-10-2021
8

15-08-2018
1

07-10-2021
8

15-08-2018

1

07-10-2021
8

15-08-2018

1

07-10-2021
EE

15-08-2018

1

07-10-2021
8

15-08-2018
1

07-10-2021
8



5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
N.v.t.

Toelichting
Werkzaamheden afgerond.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Inventarisatie.

Afgerond.

Werkzaamheden afgerond.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t.

15-08-2018

1

07-10-2021
8

15-08-2018
1

20-02-2019
2

07-10-2021
8

15-08-2018

1

15-08-2018

1

15-08-2018
1

15-08-2018
1



6.5 Verantwoording
N.v.t. 15-08-2018

1

6.6 Opbrengst

15-08-2018
Toelichting
1
N.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
15-08-2018
Toelichting
1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Inventarisatie. 15-08-2018
1
Afgerond. 20-02-2019
2
7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
De curator onderzoekt nog of de boekhouding van curanda voldoet aan de 15-08-2018
eisen die de wet daaraan stelt. 1
In onderzoek. 16-08-2019
4
Curanda heeft vooralsnog voldaan aan haar boekhoudplicht. 30-03-2020
5
I Werkzaamheden afgerond. 07-10-2021
=8
7.2 Depot jaarrekeningen
De jaarrekeningen van curanda zijn tijdig gedeponeerd 15-08-2018
1
I Werkzaamheden afgerond. 07-10-2021

8



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De curator heeft geen redenen om aan te nemen dat er niet aan de
stortingsverplichting is voldaan.

Werkzaamheden afgerond.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
De curator onderzoekt nog of sprake is onbehoorlijk bestuur.

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting
De curator heeft vooralsnog geen feiten en omstandigheden geconstateerd die
als onbehoorlijk bestuur kwalificeren.

Toelichting
Ongewijzigd.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
De curator onderzoekt nog of sprake is van paulianeus en/of onrechtmatig
handelen.

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting
De curator heeft vooralsnog geen feiten en omstandigheden geconstateerd die
als paulianeus handelen.

Toelichting
Ongewijzigd.

15-08-2018
1

15-08-2018
1

07-10-2021
8

15-08-2018
1

16-08-2019
ER

30-03-2020

5

07-10-2021
8

15-08-2018
1

16-08-2019
=k

30-03-2020

5

07-10-2021
8



7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek.

In onderzoek.

De curator heeft vooralsnog geen feiten en omstandigheden geconstateerd die
aanleiding geven om te concluderen dat de bestuurder onrechtmatig heeft

gehandeld.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Inventarisatie

Nader onderzoek volgt.

De rechtmatigheidsonderzoeken worden nog verricht.

In onderzoek.

In onderzoek.

Ongewijzigd.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

De boedelvorderingen worden thans gevormd door de door het UWV
overgenomen loonverplichtingen en de kosten curator.

Toelichting

De boedelschulden bedragen:

-UWYV (preferent) € 44.693,98
-UWYV (concurrent) € 3.493,58
- Kosten curator € P.M.

15-08-2018

1

16-08-2019
E 4

30-03-2020
5

15-08-2018
1

20-02-2019
2

17-05-2019
E3

16-08-2019
E 4

30-03-2020
5

07-10-2021
8

15-08-2018
1

30-03-2020
5



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 24.788,00

Toelichting
De preferente vordering van de fiscus bedraagt € 24.788,-. De lijst van
preferente crediteuren is als bijlage 1 bij dit verslag gevoegd.

Toelichting
Ongewijzigd. Voor een specificatie wordt verwezen naar de bijlage bij dit
verslag.

Toelichting
Ongewijzigd.

€ 24.788,00

Toelichting
De preferente vordering van de fiscus bedraagt € 24.788,-. Voor een
specificatie wordt verwezen naar de bijlage bij dit verslag.

Toelichting
Ongewijzigd.

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
Het UWYV heeft haar preferente vordering nog niet ingediend.

Toelichting

De preferente vordering van het UWV bedraagt € 33.876,67. De boedelschuld
van het UWV bedraagt € 44.693,98. Voor een specificatie wordt verwezen naar

de bijlage bij dit verslag.

Toelichting
Ongewijzigd.

€ 33.876,67

Toelichting
De preferente vordering van het UWV bedraagt € 33.876,67. Voor een
specificatie wordt verwezen naar de bijlage bij dit verslag.

Toelichting
Ongewijzigd.

15-08-2018

1

17-05-2019

3
16-08-2019
Ek

30-03-2020

5

07-10-2021
=k

15-08-2018
1

17-05-2019
E3

16-08-2019
Ek

30-03-2020
5

07-10-2021
8



8.4 Andere pref. crediteuren

15-08-2018
Toelichting 1
Er blijkt vooralsnog niet van andere preferente crediteuren.
07-10-2021
Toelichting
o 8
Ongewijzigd.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
3 15-08-2018
1
Toelichting
Tot op heden hebben zich 3-tal concurrente crediteuren bij de curator gemeld.
De crediteuren lijst is als bijlage 2 bij dit verslag gevoegd.
17-05-2019
Toelichting 3
Ongewijzigd, voor een specificatie wordt verwezen naar de bijlage bij dit
verslag.
16-08-2019
Toelichting
N, 4
Ongewijzigd.
3 30-03-2020
5
Toelichting
Voor een specificatie wordt verwezen naar de bijlage.
07-10-2021
Toelichting
=K

Ongewijzigd.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€4.741,03 15-08-2018

1

Toelichting
Tot op heden is er voor een bedrag van € 4.741,03 aan vorderingen van
concurrente crediteuren ingediend.

17-05-2019
Toelichting 3
Ongewijzigd, voor een specificatie wordt verwezen naar de bijlage bij dit
verslag.
16-08-2019
Toelichting
o E4
Ongewijzigd.
€ 12.595,01 30-03-2020
5
Toelichting
Eris een bedrag van € 12.595,01 aan vorderingen van concurrente crediteuren
ingediend. Voor een specificatie wordt verwezen naar de bijlage bij dit verslag.
07-10-2021
Toelichting
o =38
Ongewijzigd.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Thans is nog niet in te schatten hoe dit faillissement zal worden afgewikkeld. 15-08-2018
1
In onderzoek. 30-03-2020
5
I Dit is vooralsnog niet in te schatten. 07-10-2021

8



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie, correspondentie met crediteuren.

Inventarisatie.

Inventarisatie.

Inventarisatie.

In de afgelopen verslagperiode zijn geen werkzaamheden verricht ten
behoeve van crediteuren.

In de afgelopen verslagperiode zijn geen werkzaamheden verricht ten
behoeve van crediteuren.

In de afgelopen verslagperiode zijn geen werkzaamheden verricht ten
behoeve van crediteuren.

15-08-2018

1

20-02-2019
2

17-05-2019
3

16-08-2019
Ek

06-10-2020

6

07-04-2021
7

07-10-2021

8



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

Ongewijzigd.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

Ongewijzigd.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

Ongewijzigd.

9.4 Werkzaamheden procedures

Afgerond.

Ongewijzigd.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

1. het doen van onderzoek naar de aanwezigheid van onbekend boedelactief

en het te gelde maken daarvan;

2. het doen van onderzoek naar de oorzaak van het failissement;
3. het doen van diverse rechtsmatigheidsonderzoeken;

4. afwikkeling.

N =

. Afwikkeling.

. Het doen van diverse rechtmatigheidsonderzoeken;

15-08-2018
1
07-10-2021
8
15-08-2018
1
07-10-2021
8
15-08-2018
1
07-10-2021
8
15-08-2018
1
07-10-2021
8
15-08-2018
1
20-02-2019

[ 2



1. Het verrichten van diverse rechtmatigheidsonderzoeken; 17-05-2019

2. Afwikkeling. 3

1. Het verrichten van diverse rechtmatigheidsonderzoeken. 16-08-2019

2. Afwikkeling. 4

Afwikkeling. 30-03-2020
5

In de komende verslagperiode zal het failissement naar alle waarschijnlijkheid 06-10-2020

worden afgewikkeld. Nu het failissement samenhangt met de afwikkeling van 6

het faillissement van Patisserie De vries C.V. dient dit te worden afgewacht.

In de afgelopen verslagperiode is het failissement nog niet afgewikkeld. Dit 07-04-2021

had te maken met de afwikkeling van het faillissement van Patisserie De Vries 7

C.V. Thans is de verwachting dat komende verslagperiode het faillissement

wordt afgewikkeld.

Het faillissement is nog niet afgewikkeld. Dit heeft ermee te maken dat failliet 07-10-2021

schuldeiser is in het faillissement van M.J. De Vries. In het laatstgenoemde 8

faillissement is de verificatievergadering aangevraagd waarbij M.]J. de Vries

voornemens is om een akkoord aan te bieden. Een uitdeling aan failliet is

aannemelijk. Nadat uitdeling heeft plaatsgevonden aan failliet kan dit

faillissement worden afgewikkeld.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Thans is de termijn van afwikkeling van het failissement nog niet in te 15-08-2018

schatten. 1

De curator verwacht dat het failissement op korte termijn wordt afgewikkeld. 17-05-2019
3

De curator verwacht dat het failissement op korte termijn kan worden 16-08-2019

afgewikkeld. E 4

De curator verwacht dat het faillissement op korte termijn kan worden 30-03-2020

afgewikkeld. Vooralsnog moet worden gewacht op de afwikkeling van 5

Patisserie De Vries C.V.

Het faillissement kan worden afgewikkeld zodra uitdeling heeft 07-10-2021

plaatsgevonden in het failissement van MJ de Vries. 8

10.3 Indiening volgend verslag

| 7-4-2022 07-10-2021

8



10.4 Werkzaamheden overig

Al hetgeen met vorenstaande samenhangt.

Verslaglegging.

Verslaglegging.

Alle werkzaamheden die samenhangen met het genoemde plan van aanpak.

Alle werkzaamheden die samenhangen met het genoemde plan van aanpak.

Alle werkzaamheden die samenhangen met het genoemde plan van aanpak.

I Alle werkzaamheden die samenhangen met het genoemde plan van aanpak.

Bijlagen

Bijlagen

15-08-2018
1
17-05-2019
3
16-08-2019
E 4
30-03-2020
5
06-10-2020
6
07-04-2021
7
07-10-2021
=k



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


